

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 79914288

---

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.973,00 RON - 5.973,00 RON

---

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate necesara pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1  
Manusi cons S cut 80 12.40 992.00 2 Manusi cons M cut 80 12.40 992.00 3 Manusi cons L  
cut 50 12.40 620.00 4 fesi gipsate 10 x2.7 buc 50 1.68 84.00 5 tifon medical plus ml 1,000  
1.15 1,150.00 6 seringa 20ml buc 1,000 0.39 390.00 7 trusa perfuzie buc 2,000 0.65  
1,300.00 8 vata medicinala 200Gr buc 100 4.45 445.00 total 5,973.00

---